
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

RESPIRÁTOR 3M FFP1 S VENTILKEM 9312

Respirátor 3M FFP1 s ventilkem 9312

Objednací číslo: 7100258911
Výrobce: 3M

48,00 Kč
40,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
- originální 3panelový design umožňuje větší pohyb obličeje
- technologie filtru s nízkým odporem pomůže snáze dýchat
- tvarivaný horní panel pomáhá přizpůsobit se nosu a konturám obličeje pro účinné utěsnění
- ventilek 3M Cool Flow pomáhá snižovat tvorbu tepla v horkých a vlhkých podmínkách
- reliéfní horní panel pomáhá snížit zamlžování brýlí
- podbradní úchyt pro snadné umístění a seřízení
- díky plochému designu a jednotlivému balení se snadno skladuje
- barevně označené náhlavní pásky umožňují snadnou identifikaci: žlutá pro FFP1 (NFP 4)
- k dispozici ve velkých nebo malých velikostech balení
- maximální úroveň využití: až do 4 x PEL

3M Aura filtrační polomaska proti pevným částicím 9312 poskytuje ochranu dýchání FFP1 s designem ke složení na plocho,
3panelovým designem, nízkým dýchacím odporema reliéfním, tvarovaným horním panelem, který pomáhá snižovat
zamlžování brýlí. Je vybavena inovativním podbradním úchytem ke snadnému nastavování a barevně kódovanou náhlavní
páskou pro rychlou a snadnou identifikaci. Ventilek 3M Cool Flow může pomoci snížit hromadění tepla.

Získejte ochranu FFP1 proti prachu a aerosolům v celé řadě průmyslových aplikací a dalších nebezpečných prostředcích
pomocí filtrační polomasky proti pevným částicím 3M Aura 9312. 3M design se třemi panely umožňuje větší pohyb obličeje,
zatímco formovaný, nízkoprofilový tvar vyraženého horního panelu vytváří účinné těsnění, snižuje zamlžování brýlí a
zlepšuje kompabilitu s brýlemi. Je vybavena ventilkem 3M Cool Flow, který pomáhá snižovat hromadění tepla v horkých a
vlhkých podmínkách a jeho technologie filtru s nízkým odporem vám pomůže snadno dýchat. Plochý design umožňuje
pohodlné uložení, když se nepoužívá, a inovativní podbradní úchyt umožňuje provádět jednoduché úpravy. Opletené,
barevně označené náhlavní pásky vám pomohou identifikovat nabízenou úroveň ochrany: žlutá pro FFP1 (NPF 4). Tato
filtrační polomaska je jednotlivě zabalena do hygienického obalu na ochranu před kontaminací a je navržena tak, aby dobře
spolupracovala s přípravky na ochranu zraku a chrániči sluchu 3M.

Navrhované aplikace: široká škála průmyslových aplikací a dalších nebezpečných prostředí

Detaily:
- doporučený průmysl: zemědělský
- ochrana proti obtěžujícímu zápachu ( OSHA PEL): až do 4 x TLV
- pro použití ve zdravotnictví: ne
- přiřazený ochranný faktor: 4
- sortiment filtračních polomasek: komfort
- součásti z přírodního kaučukového latexu: ne
- typ filtrační polomasky: skládací
- třída filtru: non pertinent



- velikost respirátoru: standardní
- vlastnosti: genilní konstrukce se 3 panely, individuálně baleno,e inovativní podbradní úchyt, plastický horní panel,
tvarovaný nosní panel
- výdechový ventil: ano
- výdechový ventil Cool Flow
- značky: Aura
- úroveň ochrany: FFP1

Pouze na objednání. 


